
DECRETO Nº 26.337, DE 20/06/2013. 
 
 

EXCLUI SERVIDORA DO DECRETO Nº 
25.781/2013.  

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.  

 
 

DECRETA: 
 
 

Art. 1º Fica excluído do Decreto nº 25.781, de 09/04/2013 que concedeu  
promoção do Nível I para o Nível II dos Profissionais do Magistério do Município de 
Aracruz, o nome da Servidora Vanderleia Suprani, Matrícula nº 21734, conforme 
Memorando/GRD-AD Nº 580/2013.  

 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 

seus efeitos ao dia 09/04/2013. 
 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 20 de Junho de 2013. 

 
 
 

MARCELO DE SOUZA COELHO 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 

SAULO RODRIGUES MEIRELLES 
Secretário de Educação 

 
 


